

Změnový list

Název díla: Výměna betonových žlabů a úprava myčky Martinov II	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: /	Číslo změnového listu: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 2.7.2020 číslo SoD objednatele DOD20200109		
Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava		
Zhotovitel: VARREA s r.o., Oráčova 1327/3, 700 30 Ostrava		
Technický dozor stavby/projektu: xxx		
Přílohy: Rozpočet Vcp a Mp 1) fotodokumentace změny 1 2) fotodokumentace změny 2 3) fotodokumentace změny 3	Počet paré: 2 x 1 x	Příjemce: Objednatel Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:

V průběhu provádění stavebních prací došlo ke změně rozsahu prováděných prací a to:

1. při bourání polymerbetonového stávajícího žlabu bylo zjištěno, že žlab byl betonován bez bednění a tudíž došlo při bourání k nárustu tonáže betonového odpadu, nárustu zásypového materiálu a bylo nutné provést rozšíření výkopu kolem žlabu (viz foto 1,2)

2. Na základě výše zmíněného bylo se stavební firmou domluveno, že nebude provádět zaasfaltování dle PD, ale provede asfaltovou vrstvu pouze na rozšířené části výkopu kolem nového žlabu. (foto 3)

3. V prostoru myčky byla dále domluvena i částečná demontáž druhého zvedáku a jeho zalití betonou směsí dle PD (foto 4)

4. Při realizaci obkladů bylo domluveno doplnění obkladů o rohové profily na zakončení obkladů v rozích a doplněn rozpočet o chybějící položku spárování obkladů

6. Realizační firma si nechala udělat statický posudek na PD požadovaný nájezdový klín a bylo zjištěno, že oproti projektu je nutno provést doplnění vyztužení v tomto klínu a to tak, aby klín unesl váhu autobusu.

Projektant	nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel	nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	není
Dopad na PD	není
Ostatní ujednání	nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

	Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací/méněprací ZL k celkové ceně díla
	-111 242,07 Kč	236 874,10	125 632,03 Kč	10,37%
	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za objednatele posoudil	xxx			

Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím / nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	Varrea s.r.o.	xxx			
Technický dozor (TD):	DPO a.s.	xxx			
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	DPO a.s.	xxx			

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

SOUPIS PRACÍ VČETNĚ VÍCEPRACÍ A MĚNĚ PRACÍ											
Stavba: Výměna betonových žlabů a úprava myčky Martinov II											
Místo: Zadávatel: DPO a.s. Uchazeč: VARREA s.r.o.				Datum: Projektant: Zpracovatel:							
pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	VCP		MP	
								Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								1 337 182,44			
								Celková cena VCP a MCP		125 632,03 Kč	
								Celková cena VCP		236 874,10 Kč	
								Celková cena MCP		-111 242,07 Kč	
								889 922,92			
										-61 787,27	
o HSV Práce a dodávky HSV											
1	K	935114...R	Čistič kus T2D-Q400/500/1000 - MV	ks	4,000	8 422,00	343 704,00		15 250,00	0,00	
2	K	935114...R1	Přechodový prstenec TBV-Q-600/45	kus	4,000	284,00	1 136,00		0,00	0,00	
3	K	935114...R2	Dno s výlohem TBV-Q 450/330/1a PVC	kus	4,000	532,00	2 128,00		0,00	0,00	
4	K	935114...R3	Kalový koš DN 4052 - D1	kus	2,000	588,00	1 176,00		0,00	0,00	
5	K	935114...R4	Služ TBV - Q 450/295/5b	kus	2,000	288,00	576,00		0,00	0,00	
6	K	R01	D+ M Nerezový nájezdový klín	kpl	1,000	305 000,00	305 000,00	0,05	15 250,00	0,00	
d 1 Zemní práce											
7	K	113107030	Odstanění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překlepech ručně	m2	6,000	213,00	1 278,00		10 304,00	-22 950,00	
8	K	113154123	Fritování žlutého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	112,500	204,00	22 950,00		0,00	-22 950,00	
9	K	13201201	Houbení rhl š do 2000 mm v horní vrš 3 objemu do 100 m3	m3	7,125	460,00	3 277,50	22,40	10 304,00	0,00	
10	K	175111101	Očepování potrubí ručně sypatinou bez průchození sítě, uloženo do 3 m	m3	1,200	524,00	628,80		0,00	0,00	
11	M	58337310	šlábitvoplatek falcece 6x4	t	2,400	387,00	914,40		0,00	0,00	
d 2 Zakládání											
12	K	274313511	Základové pásky z betonu tl. C 12/15 - nad překopy	m3	0,600	2 789,00	1 673,40		0,00	-9 386,87	
13	K	R002	Obtiskování šlátek, žlabu, zalití zvedáků, zabetonování překopy kanalizace - beton C30/37 XF4	m3	9,780	3 147,00	30 777,66		0,00	-9 386,87	
14	K	R003	Beton C 25/30 - podkladní beton pod šlábitvový žlab	m3	6,570	2 968,00	19 499,76		0,00	0,00	
d 4 Vodovodné konstrukce											
15	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného štěněho	m3	0,900	1 041,00	936,90		0,00	0,00	
d 5 Komunikace popovinní											
16	K	5648311...R	Hrubý zárys ze šlábitvové šD frakce 0/3 - pod zvedákem	m2	7,425	997,00	7 402,75	28 094,21		0,00	
17	K	564831111	Podklad ze šlábitvové šD tl 100 mm,frakce 0-32 - pod žlabem	m2	5,643	151,00	852,09		0,00	0,00	
18	K	573211109	Posklád žlutý spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	112,500	17,00	1 912,50		0,00	-47,5	
19	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	112,500	487,00	54 787,50		0,00	-23 132,50	
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vlnitiny											
20	K	612325412	Oprava vlnitiny výpencementové hadiče omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	112,500	132,00	14 850,00		0,00	0,00	
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovacími sítěmi Kari	t	0,241	38 707,00	9 338,39		0,00	0,00	
d 8 Trubní vedení											
22	K	869722112	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	6,000	20,00	18 408,00		0,00	0,00	
23	K	R4	Demontáž zvedacího zařízení	ks	1,000	10 000,00	10 000,00		0,00	0,00	
24	K	R5	Dodávka a montáž kanalizace pro napojení svodi do žlabu	kpl	4,000	2 072,00	8 288,00		0,00	0,00	
d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání											
25	K	919122...R	Asfaltové zátky spár	m	34,000	40,00	1 360,00		7 560,00	-5 510,40	
26	K	919735112	Rezaní stávajícího žlutého krytu tl do 100 mm	m	34,000	95,00	3 230,50		5 320,00	0,00	
27	K	935114121	Šlábitvový odvodňovací betonový žlab 400x500 mm bez vlnitiny spádu se základem	m	68,000	3 124,00	212 432,00		0,00	0,00	
28	K	96008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	68,000	336,00	22 848,00		0,00	-16,4	
d 997 Přesun suti											
29	K	997211511	Vodovodná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	158,640	358,00	56 780,12	38,35	13 729,30	0,00	
30	K	997211519	Připravení ZKD 1 km u vodovodné dopravy suti	t	158,640	19,00	3 014,16	38,35	728,65	0,00	
31	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kld odpadu 170 101	t	65,250	246,00	16 051,50	16,94	4 167,24	0,00	
32	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kld odpadu 170 302	t	41,766	302,00	12 613,33	14,19	4 285,38	0,00	
33	K	R 018001	Čistění kanalizace - 2x	m	180,000	134,00	24 120,00		0,00	0,00	
d 998 Přesun hmot											
34	K	998225111	Přesun hmot po pozemní komunikaci s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žlutým	t	64,836	66,00	4 279,18	10,66	703,56	0,00	
o PSV Práce a dodávky PSV											
								321 627,49		107,41	
								55 300,00		0,00	
35	K	R8	Demontáž a zbytečné montáž elektroinstalace vč. vlnitiny (na obklady)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00		0,00	-1	
36	K	R7	Demontáž a zbytečné montáž rozvodů vody (na obklady)	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00		0,00	0,00	
37	K	R8	Demontáž a zbytečné montáž topení (na obklady)	kpl	1,000	11 400,00	11 400,00		0,00	-0,5	
38	K	R9	Demontáž a zbytečné montáž rozvodu střešního odvodu (na obklady)	kpl	1,000	14 900,00	14 900,00		0,00	0,00	
d 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace											
39	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	6,000	17,00	102,00		0,00	0,00	
d 781 Dokončovací práce - obklady											
40	K	781131112	Isolace pod obklad náterem nebo stříkou ve dvou vrstvách	m2	174,000	284,00	49 416,00		0,00	0,00	
41	K	781413112	Montáž obkladů vlnitých párovitých pravoúhlých do 25 ksm2 lepených standardním lepidlem	m2	174,000	666,00	115 884,00		0,00	0,00	
42	M	58761039	obkladový keramický kouskový šle 22 do 25 ksm2	m2	191,400	202,00	38 662,80		0,00	0,00	
43	K	998781101	Přesun hmot kónární pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,195	663,00	2 118,29	0,162	107,41	0,00	
d 783 Dokončovací práce - nátery											
44	K	783...	Odstanění náterů tryskáním s použitím saponátu na odmaštění	m2	324,800	101,00	32 804,80		0,00	-28 754,80	
d 784 Dokončovací práce - malby a tapety											
45	K	784...R	Písková penetrace stěn	m2	174,000	49,00	8 526,00		0,00	0,00	
46	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře odvětrávaných v místnostech přes 5,00 m	m2	280,800	67,00	18 813,60		0,00	0,00	
								151 944,35		0,00	
48	K	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného (dle cenové hladiny URK)	m2		308,00		36	11 088,00	0,00	
49	K	274351122	Odstanění bednění základových pásů rovného(dle cenové hladiny URK)	m2		60,40		36	2 174,40	0,00	
50	K	113107342	Odstanění podkladu žlutého tl 100 mm strojní pl do 50 m2(dle cenové hladiny URK)	m2		70,30		64,5	4 534,35	0,00	
51	K	961044111	Bourání záklád z betonu prostého(dle cenové hladiny URK) - lachty, kolem žlabu	m3		3 050,00		8,42	25 681,00	0,00	
52	K	997221811	Naplštění suti na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu (dle cenové hladiny URK)	t		160,00		38,35	6 136,00	0,00	
53	K		Stavby výkopů nerezového klínu	kpl		47 500,00		1	47 500,00	0,00	
54	K	84...1	Odstanění druhého hydraulického zvedání	kpl		3 000,00		1	3 000,00	0,00	
55	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2		68,80		250	17 200,00	0,00	
56	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2		65,80		250	16 450,00	0,00	
59	K	56723114	Podklad ze směsí zmelelého cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2		314,00		57,9	18 180,80	0,00	